АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2014

№ 81
О проведении публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения и водоснабжения муниципального образования «Инкинское сельское поселение»

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Инкинское сельское поселение, утвержденным решением Совета Инкинского сельского поселения от 18.11.2005г. № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести 28 августа 2014 года  публичные слушания по проекту схем теплоснабжения и водоснабжения муниципального образования "Инкинское сельское поселение".
2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать проекты схем теплоснабжения и водоснабжения муниципального образования «Инкинское сельское поселение» в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить его на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Инкинское сельское поселение» в срок до 06.08.2014 года.

4. Назначить ответственного по подготовке и проведению публичных слушаний ведущего специалиста С.А. Галайда.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

             Г. Н. Вариводова

С.А.Галайда
9 31 67
Приложение  постановлению Администрации Инкинского сельского поселения от 01.08.2014 № 81
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения и водоснабжения муниципального образования "Инкинское сельское поселение"
	Ф. И. О.
	Должность

	Вариводова Г.Н.
	Глава поселения, председатель оргкомитета

	Галайда С.А.
	Ведущий специалист, секретарь

	Члены:

	Чикова Л. И.
	Первый заместитель Главы поселения - главный бухгалтер

	Мурзин А.Г.
	Специалист Администрации

	Барышева И.А.
	Депутат Совета поселения